



I. MUNICIPALIDAD DE SANTA CRUZ

DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES

PLAZA DE ARMAS #242

FONO: (72) 822325 - FAX: (72) 822254

R.U.T.: 69.090.600-7

N°	2016001428
----	------------

ORDEN DE COMPRA

SANTA CRUZ

AREA : 0002 EDUCACION

PROVEEDOR	DIPROSAN LTDA	R.U.T.	76.495.187 - 5	
DIRECCIÓN	SANTA CRUZ	FONO	0	FAX 0

CANT.	UNIDAD	COD.	DETALLE	P. UNITARIO	TOTAL
2	UNIDAD	12141901	BIDON MANTENEDOR DE PISO LAVANDA 5 LTS	5.200	10.400
4	UNIDAD	12141901	BIDON CLORO LIQUIDO 5 LTS	1.590	6.360
9	UNIDAD	12141901	TRAPERO CON OJAL DOBLE VIRUTEX	1.603	14.427
4	UNIDAD	12141901	GUANTE LATEX AMARILLO DOMESTICO T 8	497	1.988
1	UNIDAD	12141901	CAJA MASCARILLA TRES PLIEGES CON ELASTICO 50 UNIDADES	840	840
1	UNIDAD	12141901	BIDON LIMPIADOR DE BAÑO 5 LTS	8.190	8.190
1	UNIDAD	12141901	BIDON DESINCRUSTANTE BAÑOS 5 LTS	5.875	5.875
1	UNIDAD	12141901	BIDON LIMPIAVIDRIOS 5 LTS	4.305	4.305
1	UNIDAD	12141901	BIDON AMBIENTAL LAVANDA 5 LTS	9.875	9.875
1	UNIDAD	12141901	ATOMIZADOR 1 LT CON PISTOLA	914	914
2	UNIDAD	12141901	MANGAS HIGIENICO FLORAX 48 X 50 MTS	8.736	17.472
9	UNIDAD	12141901	ESPONJAS CON SALVA UÑAS	126	1.134
9	UNIDAD	12141901	PAÑO MULTIUSO AMARILLO	176	1.584
9	UNIDAD	12141901	PAÑO SACUDIR NARANJO	244	2.196
1	UNIDAD	12141901	BIDON DETERGENTE ROPA LIQUIDO 5 LTS	8.950	8.950
2	UNIDAD	12141901	MOPAS SECAS 36" 90 CMS	4.250	8.500
2	UNIDAD	12141901	HORQUILLA METAL 36" 90 CMS	2.480	4.960
2	UNIDAD	12141901	PORTA HORQUILLA PARA MOPA ALUMINIO INIDIRECCIONAL	2.480	4.960

OBSERVACIONES

MATERIAL DE ASEO ESCUELA LA LAJUELA ORD 152 MANTENIMIENTO

NETO : \$ 112.930

19 % : \$ 21.457

TOTAL : \$ 134.387

STEFFI

DEPTO. SOLICITANTE	ESCUELA LA LAJUELA (F-259)		
DEPTO. ENTREGA	RETIRO DIRECTO	IMPUTACIÓN CONTABLE	215.22.04.007.001.004 \$ 134,387

SANTA CRUZ: 09 DE AGOSTO DE 2016

JUAN PATRICIO ESPINOZA TAPIA

DIRECTOR DAEM

STEFFI RODRIGUEZ CHAPARRO

ENCARGADA ADQUISICIONES DAEM

RECIBI CONFORME

RUT :